
令和７年４月１５日 

 

1 年生保護者 様 

 
佐世保市立大野中学校 
校長 諸熊 修一  

 
 

日課の変更および本校の電話対応時間について（お知らせ） 

 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃より本校教育活動につきましてご支援とご理解を賜り、感謝いたします。 

さて、４月１６日（水）～１８日（金）は、保護者面談の実施に伴い、下記のとおり日

課の変更を行いますのでお知らせいたします。 

なお、変更に伴い下校時刻も早まることとなりますので、ご理解とご協力につきまして

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

期  日   ４月１６日（水）  ５校時日課（B日課・給食あり） 

                 短学活 １４：５５－１５：０５ 

                 下校  １５：０５～ 

                 部活動 １７：３０完全下校（１年生） 

       ４月１７日（木）  ５校時日課（B日課・給食あり） 

                 短学活 １４：５５－１５：０５ 

                 下校  １５：０５～ 

                 ノー部活動デー 

       ４月１８日（金）  ５校時日課（B日課・給食あり） 

                 短学活 １４：５５－１５：０５ 

                 下校  １５：０５～ 

                 部活動 １７：３０完全下校（１年生） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お知らせ】 

 

〇 電話対応時間  平日   ７：３０－１８：３０ 

          土日祝日 対応なし 

 

〇 緊急連絡先  ・電話対応時間外に、緊急に連絡が必要な場合は、 

oonojh21@gmail.com宛にメールを送信してください。 

なお、学年・組・生徒氏名・電話番号を必ず記載するようお願い

します。 

         ・平日の欠席連絡は、基本「まなびポケット」をご活用していた

だくようお願いいたします。（電話でも対応いたします） 

         ※「まなびポケット」の登録は、後日連絡いたします。 

 

mailto:oonojh21@gmail.com

